ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-KT

V/v phúc đáp Công văn số
574/SNV-TG ngày 29/3/2023 của

Sở Nội vụ

Hớn Quản, ngày       tháng       năm 2023

         Kính gửi: Sở Nội vụ

UBND huyện nhận được Công văn số 574/SNV-TG ngày 29/3/2023 của Sở
Nội vụ về việc cho ý kiến bổ sung kế hoạch sử dụng đất sau khi UBND tỉnh cho
thành lập tổ chức tôn giáo trực thuộc;

Xét  đề  nghị  của  Phòng  Tài  nguyên  và  Môi  trường  tại  Công  văn  số
314/PTNMT ngày 19/5/2023,

UBND huyện Hớn Quản có ý kiến như sau:

Căn cứ Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, Kế hoạch sử dụng đất năm
2022 (được phê duyệt) và Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Hớn Quản
(đang trình UBND tỉnh phê duyệt) thì khu đất chưa đăng ký vào Quy hoạch, Kế
hoạch sử dụng đất theo quy định.

Căn cứ Công văn số 1509/STNMT-CCQLĐĐ ngày 22/7/2022 của Sở Tài
nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn tiếp nhận đăng ký nhu cầu sử dụng đất
trong kế hoạch sử dụng đất hàng năm và bổ sung kế hoạch sử dụng đất hàng năm
cấp huyện. Theo đó, đối với các dự án được UBND tỉnh chấp thuận chủ trương cho
bổ sung vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cùng với việc chấp thuận chủ trương
và giao, cho thuê đất. Khi đến kỳ điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất
UBND huyện có trách nhiệm tổng hợp, điều chỉnh cho phù hợp theo đúng quy
định.

UBND huyện Hớn Quản kính gửi Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND huyện;
- Các Phòng: TN&MT, Nội vụ;
- LĐVP, CV (KT) Nghĩa;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T13:13:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:03:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Vũ Tiến<nguyenhuutien.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:35:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:35:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:35:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T15:35:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!